
UCHWAŁA NR LXXII/554/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. Wykaz wydatków 

wraz z terminem ich realizacji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania z realizacji wydatków 

nie wygasających w terminie do 31 sierpnia 2023 roku oraz 31 marca 2024 roku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR LXXII/554/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 15 GRUDNIA 2022 R.

Lp. Wyszczególnienie
Termin 

realizacji
Dział Rozdział §

Wartość 

wydatków 

1.

Rozbiórka pomostu drewnianego przy 

nabrzeżu 2a administrowanym przez Żeglugę 

Świnoujską

30.06.2023 r. 600 60015 4270 60 855,00

2. Remont konserwacyjny kadłuba promu Bielik I 30.06.2023 r. 600 60015 4270 755 394,03

3.
Budowa systemu zarzadzania ruchem w 

mieście
30.06.2023 r. 600 60015 6050 2 500 000,00

6050 610 000,00

6059 5 344 000,00

6050 1 180 000,00

6058 1 750 000,00

6059 310 000,00

6.
Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową 

ciągu pieszo – rowerowego 
30.06.2023 r. 600 60015 6050 6 500 000,00

6050 2 457 000,00

6058 2 866 000,00

6059 1 626 000,00

8.

Budowa przejść podziemnych pod linią 

kolejową 401 oraz 996 w Świnoujściu-

Łunowie wraz z ciągiem pieszo-rowerowym  

30.06.2023 r. 600 60015 6050 29 600,00

9.
”Kurort nadmorski Świnoujście” – nowa wizja 

przestrzeni publicznej
30.06.2023 r. 600 60016 6050 720 000,00

10.

Budowa publicznego ciągu pieszego – 

przejścia na plażę na przedłużeniu ul. 

Uzdrowiskowej 

30.06.2023 r. 600 60016 6050 48 000,00

11.
Przebudowa chodników i jezdni w drogach 

gminnych   
30.06.2023 r. 600 60016 6050 390 000,00

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

Usprawnienie połączenia komunikacyjnego 

pomiędzy wyspami Uznam i Wolin     

(WIM090)

30.06.2023 r. 600 600154.

5.

Budowa infrastruktury związanej z 

modernizacją węzła przesiadkowego kolejowo 

- promowo - autobusowego w Świnoujściu  

30.06.2023 r. 600 60015

7
Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej - odcinek od 

granicy państwa do ul. 11 Listopada 
30.06.2022 r. 600 60015

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 2



12.
Rozbudowa ciągu pieszego wzdłuż wydmy w 

Świnoujściu 
30.06.2022 r. 600 60016 6050 175 000,00

13. Rozbudowa ulicy Witosa 30.06.2023 r. 600 60016 6050 400 000,00

6050 2 100 000,00

6058 6 030 000,00

15.

Inwestycje na zarządzanym przez TBS Lokum 

majątku gminy (Przebudowy i remonty 

mieszkań Gminnego Zasobu Mieszkaniowego) 

- LOKUM

30.06.2023 r. 700 70021 6050 364 886,00

16.

Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na 

wybranych odcinkach drogi pieszo jezdnej na 

Cmentarzu Komunalnym przy ul. Karsiborskiej 

w Świnoujściu

30.06.2023 r. 710 71035 6050 211 404,93

17.

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

30.06.2023 r. 710 71095 4309 3 875,00

18.

Rewitalizacja powojskowych terenów w celu 

utworzenia Centrum Usług Mulnik w 

Świnoujściu 

30.06.2023 r. 710 71095 6050 44 342,00

6050 4 710 000,00

6058 1 060 000,00

6059 247 500,00

20.
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Świnoujściu
30.06.2023 r. 750 75095 6050 184 500,00

21.
Adaptacja pomieszczenia na II piętrze SP1 

przy ul. Witosa 12 na Przystań Wyspiarzy
30.06.2023 r. 801 80101 6050 157 100,00

22.
Pracownia artystyczna w SP nr 6 – budynek B 

ul. Kościuszki 11 
30.06.2023 r. 801 80101 6050 160 000,00

23. Rozbudowa szpitala miejskiego w Świnoujściu 30.06.2023 r. 851 85111 6050 141 450,00

43 136 906,96

30.06.2023 r.

30.06.2023 r.14.
Modernizacja przystani rybackiej w Karsiborze 

w celu poprawy bezpieczeństwa rybaków 

19. Modernizacja budynku CAM nr 5 

600 60041

750 75095

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 3



                                                                          ZAŁĄCZNIK NR 2

                                                                          DO UCHWAŁY NR LXXII/554/2022

                                                                          RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

                                                                          Z DNIA 15 GRUDNIA 2022 R.

Dział Rozdział § Treść Kwota

43 136 906,96

17 002 732,93

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 863 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 733 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 000,00

60041 Infrastruktura portowa 8 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 030 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 364 886,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 364 886,00

6050 Zakup usług pozostałych 364 886,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 44 342,00

71095 Pozostala działalność 44 342,00

6050 Zakup usług pozostałych 44 342,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 202 000,00

75095 Pozostala działalność 6 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 894 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 317 100,00

80101 Szkoły podstawowe 317 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 100,00

71035 Cmentarze 211 404,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 404,93

26 134 174,03

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 816 249,03

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 816 249,03

4270 Zakup usług remontowych 816 249,03

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 172 600,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 25 172 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 276 600,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 616 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 280 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 141 450,00

85111 Szpitale ogólne 141 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 450,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 875,00

71095 Pozostala działalność 3 875,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 875,00

Biuro Geodety Miasta

Wydział Inwestycji Miejskich

ZADANIA WŁASNE POWIATU

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

ŁĄCZNIE GMINA I POWIAT

ZADANIA WŁASNE GMINY

Wydział Inwestycji Miejskich

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej

Żegluga Świnoujska

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

 

Upoważnienie do ustalenia przez Radę Miasta wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022, wynika z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1364 z późn. zm.). Zgodnie z cytowanym przepisem, niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczonych 

w budżecie Miasta, z wyjątkiem wydatków, których źródłem finansowania są dochody gromadzone 

na wydzielonym rachunku, wygasają z upływem roku budżetowego. Rada Miasta może ustalić wykaz wydatków, 

do których nie stosuje się powyższego przepisu oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku 

ujętego w tym wykazie. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, upływa 30 czerwca 2023 roku. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, Rada Miasta ustala plan finansowy tych wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków 

nie wygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu 

Miasta. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym przez Radę Miasta podlegają przekazaniu 

na dochody budżetu Urzędu Miasta w terminie 7 dni od dnia określonego przez Radę Miasta. Za podstawę ujęcia 

niektórych wydatków do wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2022 przyjęto 

następujące uzasadnienie: 

 

Ad. poz. 1 i 2 

(kod dysponenta: 200, rozdział 60015 § 4270) 

W planie wydatków budżetowych Żeglugi Świnoujskiej na rok 2022 zaplanowano i zabezpieczono środki 

finansowe na: 

Rozbiórkę pomostu drewnianego przy nabrzeżu 2a administrowanym przez Żeglugę Świnoujską 

(60.855,00 zł) 

Zgodnie z zawartą umową wykonawca zobowiązany jest zgromadzić dokumentacje prawną w celu wykonania prac 

rozbiórkowych na terenach nabrzeży. Pozwolenia wydawane są przez organy administracji publicznej, tj. Urząd 

Wojewódzki oraz Urząd Morski. Terminy oczekiwania na uzyskanie w/w dokumentów prawdopodobnie wpłyną 

na konieczność sporządzenia aneksu do umowy i przedłużenia ostatecznego terminu zrealizowania zadania.  

Rozliczenie i wydatkowanie środków zaangażowanych na zrealizowanie płatności za wykonaną usługę nie będzie 

możliwe do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

Remont konserwacyjny kadłuba promu Bielik I (755.394,03 zł) 

Wykonawca zobowiązany jest zakończyć prace do dnia 13 grudnia 2022 roku. Termin płatności określony 

w umowie to 30 dni od daty dostarczenia faktury wraz z protokołem bezusterkowego odbioru zleconych prac. 

W związku z czasem potrzebnym na zgromadzenie dokumentacji powykonawczej i rozliczenie zadania zapłata 

za wykonaną usługę nastąpi w styczniu 2023 roku. 

 

Ad. poz. 3 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac oraz nadzoru, 

 umowa WIM/123/2018 na prace projektowe budowy parkingu w rejonie Fortu Anioła – Biuro Projektów 

Drogowych Dominik Liakos – kwota 47.472 zł na końcowe rozliczenie projektu 

 umowa WIM/49/2022 – EKO-INWEST S.A. – kwota 26.512 zł przeznaczona na rozliczenie nadzoru  

 umowa WIM/50/2022 – Elbud Szczecin Sp. z o.o. – kwota 1.417.917 zł + aneks na prace dodatkowe kwota 

399.099 zł oraz rozliczenie powykonawcze na maksymalną planowaną kwotę 609.000 zł; wykonanie prac 

dotyczących budowy parkingu przy ul. Bałtyckiej zostało zrealizowane, odbiór i rozliczenie końcowe 

planowane jest na I kwartał 2023r. 

 

Ad. poz. 4 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac oraz nadzoru związanych z realizacją zadania:  

 umowa nr WIM/WPF/106/2018 z wykonawcą prac - firmą PORR S.A  – kwota 5.918.750 zł  

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 5



 umowa WIM/WPF/134/2020 na wykonywanie badań laboratoryjnych, pomiarów kontrolnych 

i sprawdzających dla głównych asortymentów robót drogowych, mostowych i branżowych – Laboratorium 

Budowlane – kwota 6.040 zł, 

 umowa WIM/30/2020 dotycząca przyłączenia instalacji w tunelu na dz. 139 do sieci ENEA – ENEA 

Operator – kwota 25.368 zł, 

 umowa WIM/31/2020 dotycząca przyłączenia instalacji w tunelu na dz. 348/1 do sieci ENEA – ENEA 

Operator – kwota 3.842 zł.     

 

Ad. poz. 5 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z budową węzła przesiadkowego: 

 umowa WIM/147/2020 – EKO INWEST S.A. – nadzór – kwota 68.500 zł 

 umowa WIM/152/2020 – ELBUD Szczecin sp. z o.o. – wykonawca prac - kwota 2.639.400 zł + aneks 

na prace dodatkowe i końcowe rozliczenie prac, na które oszacowana jest  maksymalna kwota 520.000 zł 

 umowa WIM/41/2018 – ENEA Operator Sp. z o.o. – kwota 12.100 zł 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku. Zadanie zostało wykonane rzeczowo. Odbiór i rozliczenie końcowe 

odbędzie się w I kwartale roku 2023. 

 

Ad. poz. 6 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem przebudowy ul. 1 Maja:  

 umowa WIM/144/2020 – Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych EKO-INWEST S.A. (Inżynier 

kontraktu) – 248.171 zł  

 umowa WIM/114/2020 – MET-INSTA kwota 2.908.611 zł + Aneks zawarty w grudniu i rozliczenie 

powykonawcze inwestycji na oszacowaną kwotę 3.210.000 zł, która zostanie rozliczona w styczniu 2023 r.  

 umowa WIM/74/2021 kwota 3.690 zł, WIM/152/2016 kwota 2.768 zł z firmą PROMIT Robert Mituta, 

 umowa WIM/87/2018 – Biuro Hydrotechniczne kwota 4.920 zł 

 umowa WIM/103/2018 – ATUT Biuro Projektowo-Doradcze – kwota 5.904 zł 

 umowa WIM/64/2022 – MET-INSTAL Sp. z o.o. kwota 115.936 zł – dodatkowe prace związane 

z wykonaniem siłowni zewn. i placu zabaw  

Inwestycja została zakończona. Trwa procedura odbiorowa. Rozliczenie końcowe nastąpi w styczniu 2023 r. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 7 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z nadzorem przebudowy drogi ul. Grunwaldzkiej:  

 umowa WIM/54/2021 – NBQ Sp. z o.o. – kwota 53.710 zł  

 umowa WIM/14/2014 – DIM Pracownia Projektowa Dróg i mostów (nadzór autorski) –  kwota 28.290 zł 

 na rozliczenie prac - umowa nr WIM/44/2021 z wykonawcą prac - firmą PRD Nowogard – kwota 

zł 4.492.000 zł.  

 dodatkowo rozliczenie powykonawcze szacowane jest na kwotę 2.375.000 zł. 

Zadanie zostało zakończone. Rozliczenie inwestycji ze względu na warunki pogodowe (śnieg) uniemożliwiające jej 

odbiór i rozliczenie w terminie, zostanie zakończone w miesiącu styczniu 2023 r. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 8 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na aktualizację dokumentacji projektowej na budowę przejść podziemnych pod linią kolejową 

nr 401 oraz 996 w Świnoujściu – Łunowie – umowa nr WIM/68/2021 z Pracownią Projektową Mostów – kwota 

24.600 zł oraz aneks na szacowaną kwotę dokonania zmian projektowych branży elektrycznej i odwodnienia 

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 6



w wysokości 5.000 zł. Ze względu na wydłużoną procedurę uzgodnień z PKP proces prac projektowych 

i ich rozliczenie nastąpi w I półroczu 2023 r.  

 

Ad. poz. 9 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją prac na promenadzie - umowa nr WIM/35/2022 

kwota 60.000 zł i WIM/36/2022 kwota 360.000 zł – Wiesław Furtak oraz aneksy do ww. umów zawartych 

w miesiącu grudniu na przewidywaną kwotę 300.000 zł.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 10 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na umowę zawartą w miesiącu grudniu 2022 r. z pracownią Projektową Archidrog 

na aktualizację dokumentacji projektowej budowy przejścia na plażę na ul. Uzdrowiskowej (ostatnie wejście) – 

kwota 48.000 zł  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 11 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z przebudową lub budową dróg i chodników w drogach 

gminnych: 

 prace projektowe związane z przebudową wytypowanych ulic na terenie miasta: umowy nr: WIM/5/2020 

kwota 88.142 zł, WIM/6/2020 kwota 106.032 zł, WIM/7/2020 kwota 194.026 zł zawarte z firmą 

P.P.TRASKO, dotyczące opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z nadzorem 

autorskim dla zadań polegających na przebudowie dróg powiatowych i gminnych w Świnoujściu: 

a) ulic: Myśliwska, Wrzosowa (na odcinku od ulicy Ludzi Morza do ul. Wolińskiej), Sucha (na odcinku 

od ul. Pomorskiej do ul. Szmaragdowej), Kręta, Chodnik na ul. Sąsiedzkiej (na odcinku od ulicy 

Pomorskiej do ul. Polnej);  

b) ulic: Zalewowa (na odcinkach: od ul. Odrzańskiej do ul. Szmaragdowej , od ul. Sąsiedzkiej 

do ul. Pogodnej od ul. Pogodnej do końca ulicy), Grodzka, Łąkowa, Chełmska, Olsztyńska, Tuwima, 

Staffa, Gałczyńskiego, Małopolska, Wilków Morskich (na odcinku: od ul. Staszica do ul. Kościuszki); 

c) ulic: Jaracza, Niecała, Teligi, Osiedlowa 

 umowa WIM/38/2022 – FB Geodezja S.C. Foryś i Bajorski kwota 380 zł na wykonanie opracowania 

geodezyjnego projektu podziału nieruchomości pod realizację inwestycji drogowej do celów związanych 

z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) + aneks na dodatkowe opłaty 

administracyjne związane z prowadzeniem II etapu podziału na szacowaną kwotę w wysokości 1.420 zł.  

Trwa weryfikacja przekazanej dokumentacji. Ostateczne końcowe rozliczenie w I półroczu 2023 ze środków 

niewygasających.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 12 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na końcowe rozliczenie prac związanych z umową WIM/28/2021 z firmą MAPLE Sp. z o.o. 

na opracowanie dokumentacji projektowej – kwota 175.000 zł. Prace projektowe w znacznej mierze 

zaawansowane, trwają uzgodnienia z Urzędem Morskim.  

 

Ad. poz. 13 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na umowę zawartą w miesiącu grudniu 2022 r. po rozstrzygnięciu procedury przetargowej – 

kwota 400.000 zł wynikająca z oszacowania przedmiotu zamówienia na rozbudowę ulicy Witosa. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku. 

 

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 7



Ad. poz. 14 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60041 § 6050, 6058) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z modernizacją przystani rybackiej w Karsiborze:  

 umowa WIM/36/2021 – Strabag Sp. z o.o. – wykonawca prac kwota 6.030.000 zł + aneksy zawarte 

w miesiącu grudniu i rozliczenie powykonawcze na przewidywaną kwotę ok. 2 mln. zł. Szczegółowe 

końcowe rozliczenie będzie znane po odbiorach technicznych.  

 umowa WIM158/2020/A – EKO INWEST S.A. (nadzór) – kwota 84.184 zł 

 umowa WIM/37/2022 – ANTEA Polska (nadzór autorski) – kwota 11.400 zł 

 umowa użytkowania z Urzędem Morskim w Szczecinie – 2 umowy na łączną kwotę 4.416 zł 

Wykonanie rzeczowe w roku 2022. Odbiory techniczne oraz rozliczenie w I kwartale roku 2023 ze środków 

niewygasających roku 2022.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 15 

(kod dysponenta: 115, rozdział 70021 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją inwestycji na zarządzanym przez TBS LOKUM 

majątkiem Gminy – umowa WIM/50/2021 – kwota 364.886 zł. 

 

Ad. poz. 16 

(kod dysponenta: 130, rozdział 71035 § 6050) 

Środki niezbędne do dokonania rozliczenia robót zawartych w § 1 umowy nr WIZ/58/2022 z dnia 22.11.2022 r. 

na ,,Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na wybranych odcinkach drogi pieszo - jezdnej na Cmentarzu 

Komunalnym przy ul. Karsiborskiej w Świnoujściu”, związanych z wykonaniem zamówienia publicznego 

nr BZP.271.1.42.2022. 

Rozliczenie prac nastąpi w pierwszej połowie 2023 r. Nie istnieje możliwość zakończenia prac w terminie 

wskazanym w umowie ze względu na problemy z dostępnością materiałów do realizacji zamówienia 

oraz warunkami pogodowymi. 

 

Ad. poz. 17 

(kod dysponenta: 110, rozdział 71095 § 4309) 

Proponowane przesunięcie kwoty 3 875 zł zaplanowanej w budżecie miasta na rok 2022 jako wkład własny 

na umowę BGM.272.8.2022 z dnia 9.10.2022 r. podpisaną w ramach projektu Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego, gdzie Partnerem wiodącym jest Urząd 

Marszałkowski, na wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego z terminem realizacji do 30.06.2023 r. 

Związane jest to z brakiem możliwości wykonania jednego z zadań zawartego w ww. umowie tzn. konwersji bazy 

danych do nowych rozporządzeń. Partner wiodący uwzględnił argumentacje wykonawcy zlecenia na podstawie 

której przygotowany zostanie aneks do umowy wydłużający termin wykonania tego zadania na przyszły rok, 

co skutkuje przeniesieniem płatności także na przyszły rok. 

 

Ad. poz. 18 

(kod dysponenta: 115, rozdział 71095 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z nadzorem nad realizacją zadania: 

 umowa WIM/55/2022 – Studio AG Sp. z o.o. (nadzór autorski) – kwota 7.688 zł 

 umowa WIM/59/2022 – EKO-INWEST S.A. (Inżynier kontraktu)  – kwota 36.654 zł 

Zadanie zostało wykonane w roku 2022. Rozliczenie nadzoru w styczniu 2023 r. ze środków niewygasających.  

 

Ad. poz. 19 

(kod dysponenta: 115, rozdział 75095 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania:   

 umowa WIM/106/2021 - Baueffect Spółka z o.o. Sp. k. (roboty budowlane) – kwota 1.267.200 zł 

 umowa WIM/114/2021 – PM Services Poland (nadzór) – kwota 44.876 zł 

 umowa WIM/48/2021 na nadzór autorski remontu elewacji – ARCHIDEA – kwota 10.578 zł, 

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 8



 umowa WIM/8/2022 – Baueffect Sp. z o.o. sp. k. na nadzór autorski nad przebudową Sali Konferencyjnej 

– kwota 4.300 zł 

 umowa WIM/61/2022- Lux-Dom Iwona Fogt-Busler na remont elewacji budynku CAM nr 5 z budową 

zewnętrznego szybu windowego oraz instalacją dźwigu osobowego, a także wymiana zewnętrznej stolarki 

okiennej i drzwiowej – kwota 1.588.000 zł 

 WIM/53/2022(kwota 12.546 zł na nadzór autorski nad instalacją wentylacji i klimatyzacji Sali 

konferencyjnej nr 1 – DOMICIL 

 aneksy zawarte w miesiącu grudniu oraz rozliczenia powykonawcze prac i nadzoru –  szacowana kwota 

na prace dodatkowe - 3.090.000 zł. 

Wskutek prac remontowych na budynku ujawniło się wiele prac nieprzewidzianych, które wymagały rozwiązań 

projektowych i opóźniły realizację zaplanowanych na 2022 r. prac.  

 

Ad. poz. 20 

(kod dysponenta: 115, rozdział 75095 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją umowy WIM/38/2021 z firmą POWERSUN 

Sp. z o.o. na wykonanie audytu energetycznego wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

wraz z nadzorem autorskim, dotyczącego termomodernizacji budynku B przy ul. Witosa 12 Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Świnoujściu – kwota 184.500 zł.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku.  

 

Ad. poz. 21 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80101 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją zadania:  

 umowa WIM/32/2021 – A.P. Flicińska Pracownia Projektowa ARKADA – kwota 1.845 zł  

 umowa zawarta w grudniu na przebudowę pomieszczeń w bud. SP 1 na Przystań Wyspiarzy – kwota 

155.255 zł.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku. 

 

Ad. poz. 22 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80101 § 6050) 

Środki przeznaczone na umowę zawartą w miesiącu grudniu 2022 r. po rozstrzygnięciu procedury przetargowej – 

kwota 160.000 zł wynikająca z zaplanowanych środków w budżecie. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku. 

 

Ad. poz. 23 

(kod dysponenta: 115, rozdział 85111 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją umowy WIM/41/2022 z firmą DOMINO – Grupa 

Architektoniczna na opracowanie koncepcji architektoniczno-przestrzennej rozbudowy Szpitala Miejskiego 

w Świnoujściu – kwota 141.500 zł. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2023 roku. 

 

Id: 605B3591-B197-44CB-849A-C3B4B3A8E2DE. Podpisany Strona 9


